
881960 

Strana 1 z 2 
US_DOD_G1 

 

 

 

 

 
 

 

 

Reg. č.:  
 

DODATEK č. 1 
ke Smlouvě o revolvingovém úvěru 

reg. č.  ze dne 2. listopadu 2022 

 
MONETA Money Bank, a. s. 
Sídlo: Vyskočilova 1442/1b, PSČ 140 28, Praha 4, Michle 
IČ 256 72 720 

zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 5403 
(dále jen „Banka“) 

a 

Mateřská škola speciální, základní škola speciální a praktická škola Elpis Brno, 
příspěvková organizace 
Sídlo: Koperníkova 803/2, PSČ 615 00, Brno, Židenice 
IČ 621 60 095 
(dále jen „Klient“) 

 
 

se dohodli na tomto dodatku Smlouvy o revolvingovém úvěru reg. č.  ze dne 
2. listopadu 2022 (dále jen „Smlouva“). 

 
 

I. 
 
Ode dne účinnosti tohoto dodatku se vzájemné smluvní vztahy budou řídit upraveným 
obsahem Smlouvy, který 

 
 

v čl. II, odst. 5 nadále zní takto: 
 

5. Poslední den, ve kterém může Klient čerpat úvěr: . 

 

 
V čl. IV, odst. 1 nadále zní takto: 

 

1. Splatnost jistiny úvěru: . 

881960 



881960 

Strana 2 z 2 
US_DOD_G1 

 

 

 

II. 

Klient je povinen uhradit poplatek za změnu podmínek úvěrového obchodu z podnětu Klienta 
ve výši ,-- Kč. 

 

Ostatní ujednání Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají nadále 
v platnosti. 

 

Tento dodatek Smlouvy je podepisován oběma smluvními stranami elektronicky ve smyslu 
§ 561 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění za využití aplikace DigiSign. 

 
Klient a Banka potvrzují, že níže připojenými elektronickými podpisy vyjadřují svoji vůli 
uzavřít dodatek Smlouvy s výše uvedeným obsahem. 

 
 

Banka: Klient: 
MONETA Money Bank, a. s. Mateřská škola speciální, základní škola 

speciální a praktická škola Elpis Brno, 
příspěvková organizace 

.........................................................................  ......................................................................... 
  

poradce pro firemní klientelu ředitelka 

 

........... 
 

poradce pro firemní klientelu 




